
 
 

                              Søknad om midler til nærmiljøanlegg 
 
Bakgrunn 
Høsten 2020 fikk Samnanger kommune tildelt ei dagshytte som skulle plasseres i 
turområdet i Samnanger. Tohaugen var spelt inn som en aktuell plassering for hytten. 
Området har et stort nedslagsfelt for både små og store. Tohaugen vart ikke tildelt 
dagshytte. 
Initiativtaker Rune Erdal mente dette var en så unik plassering for nærmiljøet i Samnanger at 
har valgte å jobbe videre med å få en gapahuk/dagshytte til lokasjonen. 
Han fikk ikke bare tillatelse fra grunneierne, men de tilbydde seg i tillegg å stille med både 
maskiner og arbeidskraft for å få dette realisert.  
 
Tohaugen som nærmiljøanlegg 
Tohaugen ligg sentralt plassert like ved skogsveien mellom Vassvegen og skiløypa i 
Totræna. En plass som i stor grad blir nyttet sommer som vinter. Det er stikryss ca. 50 meter 
fra hytten og stiene går slik: 

  
 Sørover mot Dalane 
 Sørøstover mot Skinstø, Åsen og Hagabotnane 
 Nordover mot Lommatjørna og Gjerdssåta 
 Østover skogsveg mot lysløypa i Totræna 
 Sørvest skogsveg mot Myra/Lønnebakken 
 Nordvest skogsveg  mot Fitjavatnet 

 
Om sommeren er det en fin tur fra både tilstøtende byggefelt, langturer via Raudvatnet og 
Fitjavatnet, samt fra Totræna anlegget. 
Det er etablert skogsveg nesten helt fram til hytta. Her kan lokale grupper og lag i 
Samnanger organisere dagsturer med innslag av fysiske aktiviteter samtidig som det sosiale 
blir ivaretatt i tørre og varme omgivelser rundt bålpanna inne i hytten. 
Vinterstid vil det tilrettelegges for ski in/out mulighet når en bla. kommer fra Samnanger sitt 
skianlegg i Totræna. 
 
Den største gleden vil hytta bli for de minste innbyggerne i Samnanger. 
Dagshytta/gapahuken vil være et naturlig nærmiljøanlegg for både kommunal barnehage og 
barneskole i Samnanger 
Barnehage og skole har per i dag ikke et naturlig turmål i nærområdet der de både kan grille 
og ha ute undervisning under tak. Ei hytte på Tohaugen vil endre på dette. 
 

 
Form og størrelse: 
Tohaugen er en flat haug på ca. 20 x 30 meter(omlag). Foruten Gapahuk vil me sette opp to 
benker med tilhørende bålpanner. Det vert lagra ved som besøkende kan nytte gratis. På 
sikt vil en også kunne utvikle området med leikeplass/disser for barn. Kanskje også noen 
enkle apparat for voksne. Ser det er populært med at det plasseres ut enkle treningsapparat. 
So kan de som jogger forbi stikke innom og ta noen hangups! 



 
 
Finansiering 
Fram til nå er alt arbeid gjort på dugnad. All skog er fjernet for å få fram den flotte 
Samnangerfjorden, trær er kvistet og bark er fjernet og lagt på lagring i området. All hugget 
skog vil bli nyttet til å lage bord/benker som blir plassert på naturlige plasser i nærområdet. 
Resterende trær blir hogd opp og plassert inne i hytte til fremtidig brensel. Alt på dugnad.  
 
Budsjett for prosjektet er estimert til NOK 70 000,-. Dette inkluderer: 

- Grunnarbeid (innkjøp av utstyr) 
- Innkjøp av 15 m2 hytte med benker, vindu, gruve og pipe med plass til 18 voksne 

personer 
- Dører til mulighet for lukking av hytta. 
- Maling av hytte 
- Div. 

Vi håper at Samnanger kommune kan bidra med NOK 35 000,- til å realisere 
dagshytten/gapahuken. Om en inkludere egeninnsats i budsjett, vil en komme i totalbeløp 
som er både to og tre ganger høyere. Men når det kommer allmennheten til gode, tenker me 
at den også må bidra der en kan. Resterende beløp blir samla inn fra lokale og eksterne 
aktører via spleis, søknader ol. 
 
Tidsplan 
Prosjektet er planlagt ferdigstilt i løpet av juni 2021. 
 

 
 
Vennlig helsing 
Gjengen bak Tohaugen Ve og Vel 
v/ Rune Erdal 
Kårstein og Kirsten Kleivane 
Evelyn Frøland 


